10-02-2024 17:48:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Comerciantes do local requisitam que seja providenciada a demarcação de faixa amarela e instalação de
placa sinalizando carga e descarga. Ainda, ocorre que por não haver rotatividade de estacionamento na via supracitada.
Comerciantes do local solicitam que seja providenciada a demarcação de faixa amarela e instalação de placa
sinalizando carga e descarga. A presente solicitação se faz necessária considerando que no momento em que os
materiais vão ser entregues no local, há carros obstruindo a parada dos mesmos. Ainda, ocorre que por não haver
rotatividade de estacionamento na citada via, os carros ali estacionados permanecem por longos períodos.

instalação de placa/ faixa de carga e descarga.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

AVENIDA FRANCA, 347, TIBERY, 38.405-052, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE VAGA PARA CARGA E DESCARGA Nº 1251/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

10-02-2024 17:48:22

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total